
FLANGER
Efektový pedál 3-Series Flanger je inspirován klasickými analogovými flangery 
minulosti.

OVLÁDÁNÍ
BLEND – Tento ovladač míchá efekt flangeru s čistým signálem. Otáčením ovladače směrem doprava 
zvyšujete podíl flangeru. Pokud ovladač nastavíte do „nižších“ poloh, dostanete zvuk téměř podobný chorus 
efektu.
RATE – Slouží k nastavení rychlosti flanger efektu. Směrem doprava rychlost zvyšujete. 
INTENSITY -Nastavuje míru/intenzitu fl angeru . Směrem doleva pracujete s jemnějším „flangingem“,
směrem doprava je efekt silnější. 

TAPE – Přepnutím směrem nahoru se zvuk přesune do světa páskového fl anger efektu, kterým 
je inspirován, a který byly způsobený měnící se rychlostí nahrávacích pásů během přehrávání.

KONEKTORY
VSTUP – 6,3mm jackový konektor na pravé straně pedálu.

VÝSTUP - 6,3mm jackový konektor na levé straně pedálu.

POWER – Pedál vyžaduje k napájení 9V DC zdroj se zápornou polaritou na středu a odebírá 70 mA. 
Nepoužívejte více než 9V DC, zneplatníte t ím záruku.


	OVLÁDÁNÍ
	KONEKTORY

